co dzień opiekuna dziecka w procesie jego leczenia, rehabilitacji i  edukacji oraz osób niepełnosprawnych ze znacznym
stopniem niepełnosprawności do 24 roku życia na czas odpoczynku lub nieobecności opiekunów osób niepełnosprawnych
tzw. opieki wytchnieniowej;

§ 2

Na realizację zadań, o którym mowa w § 1 przeznacza się kwotę:

1) Zadanie Nr 1 –  127 500,00 złotych (słownie złotych: sto dwadzieścia siedem tysięcy pięćset 00/100),

2) Zadanie Nr 2 –  127 500,00 złotych (słownie złotych: sto dwadzieścia siedem tysięcy pięćset 00/100),

§ 3

Powołuje się Komisję do oceny ofert w konkursie, o którym mowa w § 1 w składzie:

1) Przewodniczący – P. Agnieszka Biela – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

2) Członek – P.Katarzyna Kapelak-Legut – Z-ca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie